

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>**VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED**

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #4-1/2, S.S Ansari Tower, Main road jankapur, Asifabad, TS, 504293**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401**SPARES GST TAX INVOICE****C.Code :** KHAJA SAYYED-VSEPL24337**Manual Inv No:****Bill No. :** ASF-SSI-26 1339**C.Name :** KHAJA SAYYED-VSEPL24337**Other Customer :****Date :** 14-01-2026**S/O or W/o:****Other Customer Cell :****Address :** KERAMERI

Chassis No: PY5310S069340

KERAMERI

ASIFABAD Telangana,

PIN :,

India

PH: 9951096473

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
							Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE73206	84821090	BALL BEARING. BALL BEA	1.00	788.00	667.80	60.10	9.0	60.10	9.0	0.00	0.0	788.00
2	RE73204	84821090	BEARING. BEARING. TAPP	1.00	774.00	655.93	59.03	9.0	59.03	9.0	0.00	0.0	774.00
3	R114016	73181600	NUT. CASTLE	1.00	194.00	164.41	14.80	9.0	14.80	9.0	0.00	0.0	194.00
4	RE73205	40169320	SEAL. HUB	1.00	573.00	485.59	43.70	9.0	43.70	9.0	0.00	0.0	573.00
5	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00	2,233.00	1,892.37	170.31	9.0	170.31	9.0	0.00	0.0	2,233.00
6	RE45864	84212300	OIL FILTER. FILTER ELEM	1.00	1,102.00	933.90	84.05	9.0	84.05	9.0	0.00	0.0	1,102.00
7	R197038	73182400	COTTER PIN	1.00	11.00	9.32	0.84	9.0	0.84	9.0	0.00	0.0	11.00
8	19M7943	73181500	SCREW. HEX HEAD. METR	1.00	123.00	104.24	9.38	9.0	9.38	9.0	0.00	0.0	123.00
9	14M7401	73181600	NUT. METRIC. HEX FL. SE	1.00	20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
			Total	9		4,930.52	443.74		443.74		0.00		5,818.00

Gross Amount : 4,930.52**CGST :** 443.74**SGST :** 443.74**IGST :** 0.00**Round Off :** 0.00**Total Net Amount:** 5,818.00

Rupees in Words : Five Thousand Eight Hundred and Eighteen Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.